
 

 

UCHWAŁA NR XXV/183/2017 

RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI 

z dnia 12 stycznia 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 ze zm.), oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.), Rada Miejska Gminy Skoki uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXIV/176/2016 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwały budżetowej na 2017 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się treść załącznika nr 5 do Uchwały Nr XXIV/176/2016 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 

15 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok, stanowiącego plan wydatków majątkowych, 

przewidzianych do realizacji w 2017 roku, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2. Plan dochodów i wydatków budżetu pozostaje na niezmienionym poziomie i wynosi: 

1) dochody - 45.300.118 zł, z tego: 

- dochody bieżące - 40.512.614 zł; 

- dochody majątkowe - 4.787.504 zł; 

2) wydatki - 48.555.278 zł, z tego: 

- wydatki bieżące - 38.495.629 zł; 

- wydatki majątkowe - 10.059.649 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.           

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Zbigniew Kujawa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 stycznia 2017 r.

Poz. 627



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 627



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 627



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 627


		2017-01-18T12:31:12+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




